El contrato tendrá un plazo de ejecución contado a partir de la suscripción del acta de inicio hasta el 

31 de julio del 2022. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 

selección un presupuesto de setecientos treinta y siete millones cuatrocientos diez y nueve mil 

ochocientos noventa y seis pesos m.cte ($737.419.896.oo) impuestos incluidos, en todo caso el 

valor final del contrato será el que resulte del consumo efectivo mes a mes durante la vigencia del 

contrato.17 

4. FORMA DE PAGO 

Pagos parciales mes anticipado una vez, verificada la necesidad del periodo durante el cual se va a recibir el

[...]

del 30 de octubre de 2018, en los treinta (30) departamentos que cuentan con el plan 

departamental de extensión agropecuaria – PDEA, adoptado por ordenanza departamental=, 

identificado con código 201801100052  Proyecto UTP de la presente vigencia, por un valor de 

setecientos treinta y siete millones cuatrocientos diez y nueve mil ochocientos noventa y seis pesos 

m.cte ($737.419.896.oo)  impuestos incluidos. 

Unidad Ejecutora:  511-23-123-79 

Rubro:  511-23-123-79 

Identificación presupuestal:  511-23-123-79 

Proyecto: Fortalecimiento a la prestación del servicio público de extensión agropecuaria-nacional 

Valor: $ 737.419.896.oo